DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 164/2022

EDITAL Nº. 313/2021 CHAMAMENTO PÚBLICO

2ª  ATA  DE  RERRATIFICAÇÃO  DA  ATA  DE  DIVULGAÇÃO  DO  RESULTADO
FINAL  DO  EDITAL Nº.  313/2021  -  CHAMAMENTO  PÚBLICO  EDITAL SEDAC  Nº
04/2021  -  CHAMADA  PÚBLICA  DE  COINVESTIMENTO  PARA  AUXÍLIO
EMERGENCIAL
Aos sete dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, na sala de licitações da Diretoria
de Licitações e Compras, Rua Cândido Machado, 429, 4º andar, Centro, Canoas (RS), reuniu-se a
Comissão  Permanente  de  Licitações,  designada pela  Portaria  Municipal  nº.  2.215/2021,  para a
rerratificação  da  ata  de  divulgação  do  resultado  do Edital  nº.  313/2021 –  Chamamento  Público.  A
rerratificação do julgamento foi  realizada pela  Comissão de Avaliação da Secretaria  da Cultura,  em
atendimento ao item 8. do edital, que assim manifestou-se: “[...]No período de 11 (onze) a 17 (dezessete) de
fevereiro de dois mil e vinte e dois, na sala de reuniões da Secretaria Municipal da Cultura, na rua
Ipiranga, número 105, Canoas (RS), reuniram-se as servidoras, Deise Viegas de Azevedo (matricula
92223), Helen Pannebecker (matrícula 124273), Claudete Machado Ferreira (matrícula 57649), Nádia
Marcon  (matricula  124760),  Cristina  Colares  Pereira  (matrícula  124148)  e  Fátima  Clarice  Nunes
(matrícula 124163) para examinar a documentação das exigências especificadas no referido Edital nos
itens 3 e 5. Foram aprovados 265 inscritos na primeira verificação documental. Numa segunda fase de
observações mais aprofundadas de conferência do supracitado edital, constatou-se que 42 inscritos não
apresentaram,  a  documentação  comprobatória  necessária  pelas  exigências  requeridas  ao  edital  Nº
313/2021 – CHAMAMENTO PÚBLICO. Abaixo a lista dos inscritos inabilitados e os habilitados na
Chamada Pública de Coinvestimento para Auxílio Emergencial. Segue lista dos inscritos INABILITADOS:

INABILITADOS – EDITAL 313/2021

Nº
Nome Do
Proponente

Área Artístico-cultural Motivo
Status

1
Adan Costa
Leite Brum

Patrimônio Cultural
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

2 Aline Ostjen Artes Integradas
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

3
Andreia de
Azevedo
Garcia

Artes Integradas
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 9 / 24

4
César Osmar
Alves de
Oliveira

Artes Integradas
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

5

Denis
Roberto
Duarte
Sobreira

Música
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

6
Desirée dos
Santos
Carvalho

Dança
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

7

Diogo
Wesley
Pereira
Nascimento
da Silva

Música
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

8
Edson Josué
Saraiva
Machado

Tradição ou Folclore
Não atendeu item 5.3.2
e 5.4  do Edital

Inabilitado

9
Elis
Bernadete
Dietriech

Tradição ou Folclore
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

10
Filipe
Rodrigues
Damasceno

Tradição ou Folclore
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

11
Jacson Stalis
de Freitas

Música
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

12
Jhenifer
Camila
Maier Flores

Artes Integradas
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

13
Julio Cesar
dos Santos
Peres

Música
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

14

Luiz
Marconato
Pereira de
Souza

Artes Integradas
Não atendeu item 5.3.2
e 5.4  do Edital

Inabilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 10 / 24

15
Luiz Paulo
Zanovello
Soares

Música
Não atendeu item 5.3.2
do Edital

Inabilitado

16
Maciel
Aranda
Magnus

Música
Não atendeu item 5.1 ,
5.2 e 5.4  do Edital

Inabilitado

17
Márcia
Cardoso
Flores

Tradição ou Folclore
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

18
Márcia Elisa
de Souza
Jobim

Artes Integradas
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

19

Maria
Gabriele
Borges dos
Santos

Dança
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

20
Mauricio
Jeferson
Ruas

Música
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

21
Nicolas da
Silva Velleda

Dança
Não atendeu item 5.3.2
do Edital

Inabilitado

22
Patricia
Figueiró
Machado

Artes Integradas
Não atendeu item 5.1 e
5.4  do Edital

Inabilitado

23
Paula Raquel
Lopes

Artes Integradas
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

24
Pedro Felipe
Souza de
Freitas

Música
Não atendeu item 5.3.2
do Edital

Inabilitado

25
Peter
Antunes dos
Reis

Música
Não atendeu item 5.1
do Edital

Inabilitado

26
Priscila
Rodrigues da
Silva

Artes Visuais
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 11 / 24

27
Rosângela
Coutinho
Oliveira

Artes Visuais
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

28

Rutinei
Rodrigues
dos Santos
Junior

Música
Não atendeu item 5.1 e
5.4  do Edital

Inabilitado

29
Saimon da
Silva
Bianchi

Música
Não atendeu item 5.3.2
do Edital

Inabilitado

30
Salete
Fátima Ties
Oliveira

Artes Integradas
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

31
Sandra
Regina Pires
Correa

Artes Visuais
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

32
Sidiclei
Mancy

Música
Não atendeu item 5.1 e
5.3.2  do Edital

Inabilitado

33

Silvia
Regina da
Silva
Nascimento

Artes Visuais
Não atendeu item 5.1 e
5.4  do Edital

Inabilitado

34
Sônia Delcia
Santos da
Rosa Silva

Artes visuais
Não atendeu item 5.1 e
5.3.2  do Edital

Inabilitado

35
Susi Michele
Menezes
Silva

Artes Cênicas
Não atendeu item 5.3.2
do Edital

Inabilitado

36
Thiago
Madruga
Conceição

Música
Não atendeu item 5.3.2
do Edital

Inabilitado

37
Vagner
Moura de
Oliveira

Música
Não atendeu item 5.1
do Edital

Inabilitado

38
Vanderlei
Praes
Oliveira

Artes Cênicas
Não atendeu item 5.1
do Edital

Inabilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 12 / 24

39

Vanessa
Cristina
Fiuza
Silveira

Dança
Não atendeu item 5.3.2
do Edital

Inabilitado

40

Vânia
Teresinha
Scott
Azeredo

Artes Integradas
Não atendeu item 5.3.2
do Edital

Inabilitado

41
Vinicius
Santos de
Galia

Música
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

42

Wellinton
Francisco de
Oliveira da
Silva

Música
Não atendeu item 5.4
do Edital

Inabilitado

Os  Habilitados  no  Edital  Nº.313/2021-Chamada  Pública  de  Coinvestimento  para  Auxílio
Emergencial, estão relacionados a seguir:

Nº Nome Completo Área Status

1
Acácio dos Santos
Fernandes

Música Habilitado

2
Adelino Adriano
Mendes Goularte

Música Habilitado

3
Adolfo Atanais Carvalho
Siva dos Santos

Patrimônio Cultural Habilitado

4
Adriana Pereira da Silva
Franco

Dança Habilitado

5
Adriano de Souza
Peixoto

Artes Integradas Habilitado

6 Albeneir Oliveira Música Habilitado

7 Alex Sandro Gonzaga Dança Habilitado

8
Alex Sandro Loureiro
Rezende

Artes Integradas Habilitado

9 Alex Vieira Fontoura Artes Cênicas Habilitado

10
Alexandre da Silva
Machado

Música Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 13 / 24

11
Alexandre Mello
Moraes de Oliveira

Audiovisual Habilitado

12 Aléxya Cunha de Abreu Dança Habilitado

13 Aline Lopes da Silva Artes Integradas Habilitado

14
Allison Locatelli
Menezes

Música Habilitado

15
Ana Carla Angeli De
Carli

Música Habilitado

16
Ana Carolina de
Siqueira Rodrigues

Livro, Leitura e Literatura Habilitado

17 Ana Cristina Froner Música Habilitado

18
Ana Lígia de Oliveira
Trindade

Dança Habilitado

19
Ana Paula Conrado
Vieira Da Silva

Dança Habilitado

20
Ana Paula Fagundes
Barcelos

Dança Habilitado

21
Ana Paula Simões de
Moraes

Artes Visuais Habilitado

22
Anderson Airton Koch
Guerra

Patrimônio Cultural Habilitado

23
Anderson Torquato
Santos

Tradição ou Folclore Habilitado

24 Andersonn Prestes Música Habilitado

25 Andre Krauthein Artes Visuais Habilitado

26
Angelita Rodrigues
Carvalho

Artes Visuais Habilitado

27 Anne Plein da Silva Dança Habilitado

28
Antonio Beacy lopes de
Oliveira

Música Habilitado

29
Aramis Fabiano Alberto
Gaston

Música Habilitado

30
Argeu Fernando
Andrade de Lima

Música Habilitado

31 Aroldo Regis Mendes Música Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 14 / 24

Silveira

32 Arthur Fernandes Côrtes Artes Integradas Habilitado

33 Artur Monticelli Correa Música Habilitado

34 Bárbara Mór da Mata Livro, Leitura e Literatura Habilitado

35 Bruno Flores Prandini Artes Integradas Habilitado

36
Bruno Goulart de
Oliveira

Audiovisual Habilitado

37
Bruno Schimidt
Alencastro

Artes Visuais Habilitado

38 Carini Pereira da Silva Dança Habilitado

39
Carlos Alberto Kayser
da Silva Junior

Música Habilitado

40
Carlos Enrique Bandeira
dos Santos

Música Habilitado

41
Celso Augusto Uequed
Pitol

Livro, Leitura e Literatura Habilitado

42
Cesimbra Garcia dos
Santos Filho

Música Habilitado

43 Cibele Bartz Rodrigues Música Habilitado

44 Claudia Corleto Gomes Artes Integradas Habilitado

45
Claudia Solange Avila
de Lima

Audiovisual Habilitado

46
Cleiderson Rodrigo Dias
Moran

Música Habilitado

47
Cristian Rodrigo
Dieckov

Artes Visuais Habilitado

48
Cristiane Azevedo
Bastos

Patrimônio Cultural Habilitado

49
Cristiane dos Santos
Panichi

Música Habilitado

50 Cristiano Martins Lobo Música Habilitado

51 Daniel Scott azeredo Artes Integradas Habilitado

52
Debora Bregalda da
Silva

Artes Cênicas Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 15 / 24

53
Deise Maiara Camargo
Silva

Dança Habilitado

54
Demetrio Alexander
Castro Chanzapa

Música Habilitado

55
Dênis da Silva
Magalhães

Música Habilitado

56
Denisson Beretta
Gargione

Artes Cênicas Habilitado

57 Diego Martins da Silva Artes Cênicas Habilitado

58 Dirceu Ribeiro Dorneles Música Habilitado

59
Dora Lisbela Gonçalves
da Silva

Tradição ou Folclore Habilitado

60 Douglas Leão Artes Visuais Habilitado

61 Dreici Borba Oliveira Música Habilitado

62 Édison Franco da Silva Artes Visuais Habilitado

63
Edna Aline Petrini da
Silva

Música Habilitado

64 Elia Valeria Benitez Dança Habilitado

65
Elieti dos Santos
Carvalho

Dança Habilitado

66 Eliezer Soares da Rocha Dança Habilitado

67 Elines Peres da Rocha Música Habilitado

68 Enio Miranda Dalmora Tradição ou Folclore Habilitado

69 Erlon Pomina Oliveira Música Habilitado

70 Evandro Cardoso Música Habilitado

71
Everton Silveira
Trindade

Dança Habilitado

72
Fabiana Ludwig
Fontoura

Artes Cênicas Habilitado

73
Fabiano Serafin dos
Passos

Dança Habilitado

74
Fabio Diniz Duzac Dos
Santos

Música Habilitado

75 Fábio Romani Verardi Patrimônio Cultural Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 16 / 24

76 Fagner da Silva Martins Música Habilitado

77 Fausto Santo Lima Artes Cênicas Habilitado

78
Feliciano Falcão
Cavalcanti Lins

Artes Cênicas Habilitado

79
Felipe Mendonça
Pirovano

Artes Cênicas Habilitado

80
Felipe Samuel Vieira
Silva

Música Habilitado

81
Fernanda Beatriz Fiuza
Silveira

Artes Cênicas Habilitado

82
Fernanda Ramos
Gonçalves

Artes Visuais Habilitado

83
Flávio Moreira de
Oliveira

Artes Cênicas Habilitado

84
Franciele Carvalho de
Vargas

Artes Integradas Habilitado

85 Francisco Raphael Dutra Música Habilitado

86
Gabriel Saikoski de
Souza

Música Habilitado

87
Gabriela Maria Lima
Santos

Dança Habilitado

88 Gabriele Bois Schutz Dança Habilitado

89 Gabrieli Silveira Vidal Dança Habilitado

90
Geison Rodrigues
Baracy

Música Habilitado

91
Gerson Rocelito Amaral
Mossatte

Música Habilitado

92
Gisele de Azevedo
Endres

Artes Visuais Habilitado

93
Grace Fernandes da
Rocha

Dança Habilitado

94
Graziela Reginato
Hoerlle

Música Habilitado

95 Guilherme de Jesus Música Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 17 / 24

96
Guilherme de Souza
Menezes

Artes Visuais Habilitado

97
Guilherme Silva
Cavalcante

Música Habilitado

98
Gullit de Freitas
Hipólito

Música Habilitado

99 Henrique Martins Veber Livro, Leitura e Literatura Habilitado

100
Henrique Rodolfo
Duarte

Artes Visuais Habilitado

101 Ígor Obrebski Monteiro Música Habilitado

102 Inácio Ritter Longhi Música Habilitado

103 Inês Moreira Pascoal Artes Integradas Habilitado

104 Ione Silva Dança Habilitado

105
Iris Letícia da Silva
Nunes

Livro, Leitura e Literatura Habilitado

106
Isadora Ballejo Brito de
Oliveira

Artes Visuais Habilitado

107 Jacson de Moraes Música Habilitado

108 Jáder da Rosa Teixeira Música Habilitado

109
Jair Larrea Rodrigues
Junior

Artes Cênicas Habilitado

110
Jairo Cesar Borba
Cardoso

Música Habilitado

111
Jandir Sidnei Stroda
Lautert

Livro, Leitura e Literatura Habilitado

112
Jaqueline Medianeira
Feltrin Quintana

Dança Habilitado

113
Jaqueline Vieira da
Silveira

Artes Visuais Habilitado

114
Joana Carolina Santos
Follmann

Dança Habilitado

115
Joana Celina Oliveira
Gonçalves

Artes Integradas Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 18 / 24

116 Joana Helena Caspar Artes Cênicas Habilitado

117
João Gabriel dos Santos
Gonçalves

Artes Cênicas Habilitado

118
João Vítor da Silva
Lobo

Música Habilitado

119 John Rambo Leão Ilha Artes Visuais Habilitado

120
Jonathan Diello
Huffermann

Música Habilitado

121
Joni Sander da Silva
Ferreira

Artes Visuais Habilitado

122 Jordânia Luz de Souza Artes Visuais Habilitado

123 Jorge Assis Machado Música Habilitado

124 José Carlos Longhi Artes Visuais Habilitado

125 Julia Dolores Marques Artes Visuais Habilitado

126
Juliano Cardoso de
Melo

Música Habilitado

127 Juliano Silva de Souza Música Habilitado

128
Julio Gabriel Ferreira da
Silva

Música Habilitado

129
Kaira Benitez Koch
Guerra

Patrimônio Cultural Habilitado

130 Kanauã Nharu Machado Artes Integradas Habilitado

131
Kristian Galvão de
Souza

Dança Habilitado

132 Lara Adriana Zenga Livro, Leitura e Literatura Habilitado

133
Larissa de Camargo
Silva

Música Habilitado

134 Laura Soares Barbosa Artes Integradas Habilitado

135 Lauren Hartz Rosa Dança Habilitado

136
Leandra Vitoria Farias
de Oliveira

Dança Habilitado

137
Leandro da Silva
Miranda

Patrimônio Cultural Habilitado

138 Leandro de Souza Música Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 19 / 24

Nunes

139
Leandro Rodrigues Dos
Reis

Música Habilitado

140
Leila Rosane dos Santos
Silveira

Livro, Leitura e Literatura Habilitado

141 Leonardo da Silva Música Habilitado

142
Leonardo De La Veiga
Ritter

Patrimônio Cultural Habilitado

143 Letícia Peres Uequed Música Habilitado

144
Lia Eloísa Da Silva
Batista

Música Habilitado

145
Liria Maria dos Passos
westphal

Artes Cênicas Habilitado

146 Lisiane Marconato Artes Visuais Habilitado

147 Loreci de Oliveira Viana Patrimônio Cultural Habilitado

148 Luana da Silva Artes Visuais Habilitado

149 Luandi Dias das Neves Música Habilitado

150
Lucas Guillon Sória
Riccordi

Música Habilitado

151 Lucas Patrício da Silva Música Habilitado

152 Lucas Xavier dos Santos Música Habilitado

153 Lúcia Helena da Rosa Livro, Leitura e Literatura Habilitado

154 Luciane Mourão Prado Artes Cênicas Habilitado

155 Luciano Bento Loreto Música Habilitado

156
Luciano Fernandes
Barcellos

Música Habilitado

157 Luciano Wieser Artes Cênicas Habilitado

158
Lucienne Corsini dos
Santos

Música Habilitado

159
Lucilene dos Reis
Barcelos

Música Habilitado

160 Luís Henrique Militão Música Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 20 / 24

161
Luiz Fernando Silveira
da Rosa

Música Habilitado

162
Luiz Manoel Oliveira
Alves

Artes Integradas Habilitado

163 Luiza Balbinot Leite Audiovisual Habilitado

164 Marcelo Armani Artes Visuais Habilitado

165
Marcelo de Souza
Militão

Artes Cênicas Habilitado

166
Marcelo Oliveira da
Silva

Música Habilitado

167
Marco Antonio
Marchessano Pereira

Artes Cênicas Habilitado

168
Marcos Vinicius Pehl
dos Santos

Música Habilitado

169
Margot de Lourdes da
Silva Silveira

Livro, Leitura e Literatura Habilitado

170
Maria Celoi Melo de
Souza

Música Habilitado

171
Maria Isabel da Rosa
Ribeiro

Patrimônio Cultural Habilitado

172
Maria Luci Cardoso
Leite

Artes Integradas Habilitado

173
Maria Rejane dos Santos
Carvalho

Artes Integradas Habilitado

174
Mariana Abreu dos
Santos

Artes Cênicas Habilitado

175
Mariana dos Santos D
Silva

Dança Habilitado

176
Mário Henrique Abreu
Ballejo

Artes Integradas Habilitado

177
Mario Michael Barcos
Silvera

Música Habilitado

178 Mateus da Silva Artes Visuais Habilitado

179 Matheus Goulart leal Artes Cênicas Habilitado

180 Matheus Martins Dias Música Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 21 / 24

Silva

181
Mauricio Homem
Armany

Tradição ou Folclore Habilitado

182 Mônica Santos da Rosa Artes Visuais Habilitado

183
Mônica Sofia da Rosa
Schmidt

Artes Visuais Habilitado

184 Noé Oliveira da Silva Tradição ou Folclore Habilitado

185
Nubia dos Santos
Carvalho

Dança Habilitado

186
Patricia Ameline Santos
Costa

Artes Integradas Habilitado

187 Patricia Lara Ramirez Artes Visuais Habilitado

188
Paulo César Pinto
Bettanzos

Música Habilitado

189
Paulo Henrique Farias
Gomes

Artes Integradas Habilitado

190 Pedro Nunes dos Santos Música Habilitado

191
Pedro Rogerio Silvestre
Teixeira

Música Habilitado

192 Pietra Brandão da Costa Audiovisual Habilitado

193
Priscila Laurindo
Pinheiro

Artes Integradas Habilitado

194
Rafael Sarmento
Proença de Oliveira

Música Habilitado

195 Raquel Maria Durigon Artes Cênicas Habilitado

196
Rayan Pires Sarmento
da Silva

Dança Habilitado

197
Régis Eric Quintana
Silveira

Música Habilitado

198 Renato de Boita Rubi Dança Habilitado

199 Ricardo Reis Lucena Música Habilitado

200
Rita Terezinha Karnopp
Ballejo

Música Habilitado

201 Roberson Vieira Franco Música Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 22 / 24

202 Rodner Ruivo Alves Música Habilitado

203
Rodrigo Almeida
Rodrigues

Artes Visuais Habilitado

204
Rodrigo Menezes
Rodrigues

Música Habilitado

205
Ronaldo Noronha
Zenger

Música Habilitado

206
Rosane Zenaide
Muzykant Freitas

Livro, Leitura e Literatura Habilitado

207
Sadraque da Silva
Camargo

Música Habilitado

208
Santa Ivanete de
Oliveira

Música Habilitado

209 Saulo Cesar Simon Música Habilitado

210
Solange Carvalho
Araujo

Artes Cênicas Habilitado

211
Sônia Regina de Abreu
Guimarães

Música Habilitado

212 Tayhú Durigon Wieser Artes Cênicas Habilitado

213 Tiago Marques Dias Música Habilitado

214 Ubertam Santos Livro, Leitura e Literatura Habilitado

215
Vanderlei Gonçalves de
Souza

Música Habilitado

216
Vanessa Barcellos do
Amaral

Música Habilitado

217
Vinicius de Medeiros
Machado

Audiovisual Habilitado

218
Vinicius Roberto
Lacerda

Música Habilitado

219 Vitor Monticelli Correa Música Habilitado

220 Wagner Sampaio Alves Música Habilitado

221
Waldir Souza
Wollenhaupt

Música Habilitado

222 Wender Zanon Música Habilitado

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 23 / 24

223 Yasmine Uequed Pitol Artes Visuais Habilitado

A presente ata com a divulgação da rerratificação do julgamento da habilitação será publicada no
Diário Oficial do Município de Canoas (DOMC) e, ainda no site  www.canoas.rs.gov.br,  fluindo
desta publicação o prazo recursal que trata o Art. 109, Inc. I, alíneas “a” e “b”, da Lei nº 8.666/93.
Nada mais havendo digno de registro, a Presidente da Comissão de Licitações encerrou a sessão da
qual para constar, foi lavrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, vai devidamente
assinada pelos membros da CPL. x. x.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Portaria Municipal nº. 2.215/2021

ANO 2022 - Edição Complementar 2 - 2737 - Data 07/03/2022 - Página 24 / 24